



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5948

UCHWAŁA NR XXVI/442/2020 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich w opublikowanej uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/414/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5546) prostuje się następujące omyłki pisarskie:

- 1) w § 2 w ust. 1 zastępuje się błędnie wpisaną kwotę „66.100.00,00 zł” kwotą „66.100.000,00”;
- 2) w § 3:
 - a) w zdaniu wstępnym zastępuje się błędnie wpisaną kwotę „15.364.00,00 zł” kwotą „15.364.000,00 zł”,
 - b) w pkt 1 zastępuje się błędnie wpisaną kwotę „4.500.00,00 zł” kwotą „4.500.000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Koszalinie

Jan Kuriata